

Resolución de Decanato 615 / 2025 - EXA -UNSa EXP. 444/2024 EXA UNSA - LLAMADO A INSCRIPCIÓN DE INTERESADOS -SUPLENTE C1 DE JEFE DE TRABAJOS PRÁCTICOS - DEDICACIÓN EXCLUSIVA - QUÍMICA ORGÁNICA I - SUTITUCIÓN DE INTEGRATE EN LA COMISIÓN ASESORA.

Salta, 06/08/2025

De: EXACTAS-Dirección de Docencia

VISTO: Las presentes actuaciones, relacionadas con Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) Cargo Suplente C1, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Orgánica I de las carreras Licenciatura Química (Plan de Estudios 2011); Licenciatura en Bromatología (Plan de Estudios 2008); Profesorado en Química (Plan de Estudios 1997) y Analista Químico (Plan de Estudios 2011), que se dictan en esta Unidad Académica, y;

CONSIDERANDO:

Que, el Ing. Norberto Alejandro BONINI, mediante nota presentada por el correo electrónico, manifiesta su excusación en el presente llamado por estar comprendido en las generales de la Ley.

Que, consultado al resto de los miembros de dicha Comisión Asesora, en el orden de designación, el Ing. José María BERMÚDEZ, presta su conformidad para integrar la misma.

Que la presente excusación cuenta con el aval del Decano de la Facultad.

Por ello, y en uso de las atribuciones que le son propias,

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- Sustituir al docente, Ing. Norberto Alejandro BONINI, en la integración de la Comisión Asesora del Llamado a Inscripción de Interesados para la cobertura de 1 (un) Cargo Suplente C1, en la categoría de Jefe de Trabajos Prácticos con Dedicación Exclusiva para la asignatura Química Orgánica I de las carreras Licenciatura Química (Plan de Estudios 2011); Licenciatura en Bromatología (Plan de Estudios 2008); Profesorado en Química (Plan de Estudios 1997) y Analista Químico (Plan de Estudios 2011), que se dictan en esta Unidad Académica, convocado mediante RCD 368/2025 EXA UNSA, la que quedará conformada de la siguiente manera:

Titulares María Antonela ZIGOLO Lilian Emilia DAVIES José María BERMUDEZ Suplentes María Guadalupe REYES María Florencia LÓPEZ Pablo Fernando CORREGIDOR

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a los integrantes de la Comisión Asesora mencionados en la presente (ART. 1°.-). Hágase saber con copia al Departamento de Química, a Secretaría Académica y de Investigación, a la Secretaría de Coordinación Institucional, a la Dirección Administrativa de Docencia y publíquese. Cumplido, siga a la Dirección Administrativa de Docencia. SMC/MPC/sbb

Dra. Silvina Mabel Campos Secretaria de Coordinación Institucional Facultad de Ciencias Exactas - UNSa SOLD NACIONAL DE SALTA

Dr. JOSÉ RAMÓN MOLINA DECANO FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS&